Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Агинский детский сад № 3 «Родничок»

                                                          ПРИКАЗ
02.09.2024 г.                                                                                              № 46-б
Об утверждении состава ППк  в ДОУ
на 2024-2025учебный год

    На основании Распоряжения Министерство Просвещения Российской Федерации от 09 сентября 2019 г № Р-93, об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации .В целях организации работы ППк в МКДОУ Агинский детский сад №3 «Родничок»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав ППк на 2024-2025 учебный  год:
Председатель – старший воспитатель Якоби Ирина Николаевна;
Члены ППк:
- Черемшинская А.А-педагог – психолог (секретарь);
 - Белоконь С.В учитель – логопед.

2. Общее  руководство,   деятельностью ППк  возлагая на себя.

            Заведующий МКДОУ                                       М.Н. Бехлер

[bookmark: _GoBack]